**自制食品常见问题**

##### 我可以生产什么类型的自制食物？

面包，蛋糕，糕点，糖果，饼干，面包混合物，水果馅饼，果酱，果冻，蜜饯，干果，爆米花，爆米花球，棉花糖，干草药，调味料，麦片， 包衣的坚果和醋和调味醋。

##### 什么食物可以不卖作自制食品？

家庭自制罐头食品和酱料，腌制食品，用家庭自制罐头为原料制作的面包/蛋糕/馅饼，苹果酒，干或脱水肉类或鸡肉（肉干），苹果（水果）黄油，南瓜黄油或其他水果黄油。 此外，含奶油芝士糖霜，未煮熟的鸡蛋，奶油冻或蛋白酥皮制作的食品不可出售。

##### 为什么有些产品不允许以自制食品的形式出售？

由于这些被禁止的食品可能与某些的潜在的风险有关，因为它们不会被地方/州/联邦卫生官员检查或监管。 内华达州议会通过的法案只允许提供某些列出的食物。

##### 我是否需要卫生许可证才能出售自制食品？

不需要。但您需要在沃肖县卫生区注册才能在沃肖县销售。 要在内华达州其他县出售的话，您必须向在该地区拥有管辖权的卫生局注册。

卡森市健康与人员服务部 (775)-8872190, [www.gethealthycarsoncity.org](http://www.gethealthycarsoncity.org)

南内华达州卫生区 (702) 759-0588, [www.southernnevadahealthdistrict.org](http://www.southernnevadahealthdistrict.org)

所有其他农村地区 - 内华达州卫生和人员服务部 (775) 687-7550 <http://health.nv.gov/BFHS_EHS.htm>

##### 我的自制食品业务有生产限制吗？

内华达州立法机关（SB 206 77/2013）对自制食品行业可以赚取的金额每年限额为35,000.00美元。

##### 我可以通过电话或互联网销售自制食品吗？

不，您不得通过互联网或电话销售自制食品。 自制食品法不允许这样做。

##### 我可以把我的自制食品卖给批发商吗？

不，您的食物没有按照所要求的行业标准进行检查/生产。 自制食品法不允许这样做。

##### 为什么我不能卖给我最喜欢的餐馆等？

您的食品没有按照食品服务行业日常销售/使用所需的行业标准（USDA，FDA）进行检查/生产。 自制食品法不允许这样做。

##### 我可以在哪里出售我的自制食品？

在你家中，在你自己财产的路边摊位，跳蚤市场，交换会，教堂义卖，车库售物或手工艺品交易会等。

##### 我必须在自制食品上贴上标签吗？

是的，详细信息请参阅自制食品简介和食品安全指南。

##### 如何针对自制食品提出投诉？

请联系您当地的卫生区。

##### 我可以赠送样品吗？

如果它们是预包装的，你可以赠送样品。 如果样品未预先包装，则需要取得临时取样品可证。 有关获得临时样品许可的详细信息，请联系卫生区。

##### 我是否需要获得营业执照？

请联系以下营业执照部门。 沃肖县 (775) 328-3733   
里诺市 (775) 334-2090 斯帕克斯市(775) 353-2360

我需要收取销售税吗？

请访问内华达州税务部网页了解更多详情。

##### 我在哪里可以找到自制食品法的副本？

<http://www.leg.state.nv.us/Session/77th2013/Bills/SB/SB206_EN.pdf>

<http://www.leg.state.nv.us/NRS/NRS-446.html>